C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

                 Gabinete do Deputado Federal OSSESIO SILVA

Brasília, 13 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Hugo Motta
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Instalação do Grupo Parlamentar de Amizade Brasil-

Malta.

Senhor Presidente,

Solicito  a  Vossa  Excelência  a  instalação  do  Grupo

Parlamentar  de  Amizade  Brasil–Malta  criado  pela  Resolução  Nº

19/2025, para o exercício no decorrer da 57ª Legislatura.

Encaminhamos a V. Exa. a relação dos membros integrantes,

o estatuto do grupo, bem como a Ata de instalação para registro nesta

Casa.

Atenciosamente,

Deputado Ossesio Silva (REPUBLICANOS/PE)
*C

D2
52

73
31
57

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252733157200

DO
C

n.
57

5/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
05

/2
02

5
13

:4
1:

36
.6

87
 -

M
es

a

Instalação de Grupo Parlamentar

Deputado(s)

 1  Dep. Ossesio Silva (REPUBLIC/PE)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

 3  Dep. Luiz Lima (NOVO/RJ)

 4  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 5  Dep. Márcio Marinho (REPUBLIC/BA)

 6  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 7  Dep. Lucas Ramos (PSB/PE)

 8  Dep. Gilberto Abramo (REPUBLIC/MG)

 9  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 10  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ)

 11  Dep. Clarissa Tércio (PP/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252733157200

DO
C

n.
57

5/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
05

/2
02

5
13

:4
1:

36
.6

87
 -

M
es

a

	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS